GARA SOCIALE
Arabba 28 aprile 2016

GIURIA
Direttore di Gara..: CREPAZ Flavio
Direttore di Pista.: DAVARE Paolo

CARATTERISTICHE TECNICHE
Nome Pista...:

AVOIE

Tracciatore: PELLEGRINI Federico

Categoria SUPER BABY

Num  Concorrente AA Ccz
196 DE CASSAN Nicole 08
9 CARISDEO Francesca 08
3 DELAZZER Jessica 09
197  FRANZINI Alessia 09
4 SIEF llenia 10
195 GRONES Sofhia 09

Categoria SUPER BABY Maschile

Num  Concorrente AA Cz
192 DETOMASO Manuel 09
20 DORIGO Giovanni 08
18 DAVARE Luca 11
11 FESTA Gianni 10
15 CERRETTI Valerio 08

Categoria BABY Femminile

Num  Concorrente AA Ccz
25 SAVORGNANI Giulia 06
24  DABERTO Wendi 07
27  ROILO Jennifer 06
26 FILIPPIN Malin 07
28 CARISDEO Eleonora 06
175 LEZUO Chiara 07
176  SIGISMONDI Alexia 07
179 COSTA Anya 07
23  FESTA Miriam 07

Categoria BABY Maschile

Num  Concorrente AA Cz
30 DE CASSAN Andrea 06
31 FRANZINI Andrea 06
32  DORIGO Giacomo 07
33  DAVARE Alberto 07
38  CAPPELLINI Fabian 06
35 DALLA MORA Edoardo 07

Arabba 28.03.2016

Femminile

Societa’

Societa’

Societa’

Societa’

Gs/

pg.1/4

Cronometraggio F.I.Cr.

TEMPO
Finale
25.72
27.31
30.54
34.04
37.77
48.59

TEMPO
Finale
27.58
28.52
30.89
35.98
39.80

TEMPO
Finale
37.59
38.01
39.35
40.99
42.49
45.46
46.23
49.72
57.00

TEMPO
Finale
37.04
37.33
37.52
39.50
40.31
53.04



Pos

Pos

Pos

Num
46
47
44
43
48

Num
50
53
54
49

Num
55

Num
63
61
62
60

Num
66
67

Num
72

Num
78
79

Concorrente
ZAVATARELLI Martina
ZERILLI Letizia
DEMATTIA Isabel
BEROLO Laila

LEZUO Aurora

Concorrente
PITTARELLO Lorenzo
PELLEGRINI Julian
SIGISMONDI Aaron
CREPAZ Danilo

Concorrente
LEZUO Daniela

Concorrente

DENICOLOQO' Flavia
GORI Antonella
SARTO MARIA Sabrina
DALLA VALLE Barbara

Concorrente
CAPPELLINI Claudio
PELLEGRINI Michele

Concorrente
CREPAZ SISTO (mecc)

Concorrente
COSTA Dino
PELLEGRINI Adriano

Arabba 28.03.2016

Categoria CUCCIOLI Femminile

AA Ccz Societa’'
04
05
04
04
05

Categoria CUCCIOLI Maschile

AA Cz Societa’
05
05
04
05

Categoria DAME 3/4

AA Ccz Societa’
58

Categoria DAME 1/2

AA Ccz Societa’'
62
69
68
71

Categoria PIONIERI 3/4

AA Cz Societa’
40
36

Categoria PIONIERI 1/2

AA Ccz Societa’
54

Categoria VETERANI A4

AA Ccz Societa’
59
60

Gs/

pg.2/4

Cronometraggio F.I.Cr.

TEMPO
Finale
36.49
43.07
43.93
44.93
45.28

TEMPO
Finale
35.84
39.75
43.54
48.90

TEMPO
Finale
46.82

TEMPO
Finale
38.79
41.94
43.42
44.99

TEMPO
Finale
47.31
53.30

TEMPO
Finale
43.03

TEMPO
Finale
40.40
43.74



Pos

Pos

Pos

Num
86
88
87

Num
98
94
92
93
96
97
95

Num
100
99

Num
104
105

Num
113
114
115
116
117

Num
127

Num

Concorrente
PELLEGRINI Lorenzo
LONGONI Paolo
SERAFINI Nicola

Concorrente

DE LAZZER Roberto
CAPPELLINI Alessandro
GALLERANI Gianluca
CAPPELLINI Stefano
ZAVATARELLI Andrea
MORUCCI Fabio
GRONES Diego

Concorrente
DABERTO Olivo
SAVORGNANI Michele

Concorrente
ZAVATARELLI Aurora
FILIPPIN Jana

Concorrente

CREPAZ Alessandro
DABERTO Erwin
SPAGNOLLI Marco
SERAFINI Niccol6
GALLERANI Davide

Concorrente
MORUCCI Alessio

Concorrente

Arabba 28.03.2016

Categoria VETERANI A3

AA Ccz Societa’'
62
65
61

Categoria VETERANI A2

AA Cz Societa’
66
70
66
68
68
67
70

Categoria VETERANI Al

AA Ccz Societa’
71
75

Categoria RAGAZZI Femminile

AA Ccz Societa’
03
03

Categoria RAGAZZI Maschile

AA Cz Societa’
03
03
03
03
03

Categoria ALLIEVI MASCHILE

AA Cz Societa’
01

Categoria GIOVANI FEMMINILE

AA (074 Societa’

TEMPO
Finale
40.61
41.57
44.55

TEMPO
Finale
36.29
39.11
40.94
41.33
43.00
45.06
47.80

TEMPO
Finale
34.61
38.22

TEMPO
Finale
34.32
37.09

TEMPO
Finale
33.84
34.45
36.35
37.28
42.72

TEMPO
Finale
40.17

TEMPO
Finale

Gs/ pg.3/4

Cronometraggio F.I.Cr.



Pos
12

136
135
134

Num
138
143
139
140
141

Num
152
153
151

149

Num
171

DALMASSO Lucia
SORATROI Lisa
RAVAGNI Isabella

Concorrente

PETRI Omar
PELLEGRINI Ivan
PELLEGRINI Davide
CAPPELLINI Alberto
SAVORGNANI Stefano

Concorrente

CREPAZ Davide
PELLEGRINI Federico
DE BATTISTA Diego
SORATROI Gianluca

Concorrente
GRONES Diego

Esposta ore:

Arabba 28.03.2016

97
98
97

Categoria GIOVANI MASCHILE

AA cz
95
94
96
99
99

Categoria SENIORES MASCHILE

AA cz
89
91
87
92

Categoria SNOWBOARD MASCHILE

AA Ccz
70

Societa’

Societa’

Societa’

I1 Delegato FISI

Gs/

pg.4/4

Cronometraggio F.I.Cr.

37.32
39.53
42.97

TEMPO
Finale
33.67
33.95
34.01
35.53
36.07

TEMPO
Finale
32.73
34.26
37.52
58.57

TEMPO
Finale
1701.70



